

ÅRSREDOVISNING

för

Blomsterkonstnären Karin Oscander AB

Org.nr. 556616-3951

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karin Anette Oscander, Styrelseledamot

2025-06-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver blomsterhandel i Göteborg.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har fastighetsvärden beslutat att grundförstärka fastigheten där affärslokalen finns. Affären har under första halvåret varit stängd på grund av arbetet och försäljning har skett i andra former än i butikslokalen. Det har i sin tur påverkar omsättningen som minskade med en tredjedel från året innan.

Flerårsöversikt

Minskningen av nettoomsättningen beror på att affären inte kunde ha öppett första halvåret 2024 på grund av en omfattande grundförstärkning i huset där lokalen ligger.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 154 065	1 661 771	2 042 097	2 050 920
Resultat efter finansiella poster	56 608	-113 440	-69 304	11 629
Soliditet (%)	32,27	16,25	36,36	43

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	13 000	53 777	-105 712	61 065
Balanseras i ny räkning			-105 712	105 712	0
Årets resultat				56 608	56 608
Belopp vid årets utgång	100 000	13 000	-51 935	56 608	117 673

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-51 935
Årets resultat	56 608
	<u>4 673</u>

Blomsterkonstnären Karin Oscander AB

Org.nr. 556616-3951

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>4 673</u>
4 673

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 154 065	1 661 771
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-13 504	-20 133
Övriga rörelseintäkter		416 746	1 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 557 307</u>	<u>1 643 045</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 867	-62 095
Handelsvaror		-502 070	-684 317
Övriga externa kostnader		-358 867	-506 805
Personalkostnader	2	-620 265	-502 217
Övriga rörelsekostnader		0	-62
Summa rörelsekostnader		<u>-1 501 069</u>	<u>-1 755 496</u>
Rörelseresultat		56 238	-112 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		484	343
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-1 332
Summa finansiella poster		<u>370</u>	<u>-989</u>
Resultat efter finansiella poster		56 608	-113 440
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	7 728
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>7 728</u>
Resultat före skatt		56 608	-105 712
Årets resultat		<u>56 608</u>	<u>-105 712</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>111 496</u>	<u>125 000</u>
Summa varulager		111 496	125 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 703	34 215
Övriga fordringar		16 162	17 194
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>80 037</u>	<u>79 747</u>
Summa kortfristiga fordringar		140 902	131 156
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		<u>15 627</u>	<u>15 627</u>
Summa kortfristiga placeringar		15 627	15 627
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>96 566</u>	<u>105 795</u>
Summa kassa och bank		96 566	105 795
Summa omsättningstillgångar		364 591	377 578
SUMMA TILLGÅNGAR		364 591	377 578

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	13 000	13 000
Summa bundet eget kapital	113 000	113 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	-51 935	53 777
Årets resultat	56 608	-105 712
Summa fritt eget kapital	4 673	-51 935
Summa eget kapital	117 673	61 065
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	3 013
Leverantörsskulder	121 974	134 148
Övriga skulder	70 656	143 468
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	54 288	35 884
Summa kortfristiga skulder	246 918	316 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	364 591	377 578

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	31 206	31 206
	Utgående anskaffningsvärden	31 206	31 206
	Ingående avskrivningar	-31 206	-31 206
	Utgående avskrivningar	-31 206	-31 206
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Blomsterkonstnären Karin Oscander AB

Org.nr. 556616-3951

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Helen Skager, HRed AB

GÖTEBORG

Karin Anette Oscander

Karin Anette Oscander

2025-06-11